河南食品生产许可证、消毒生产许可证、食品小作坊生产许可证认证-
---蓝蜗牛商务

产品名称 河南食品生产许可证、消毒生产许可证、食品小
作坊生产许可证认证----蓝蜗牛商务

公司名称 河南蓝蜗牛商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 漯河市郾城区井冈山路北段莱茵风景26幢505号
（注册地址）

联系电话  15539593333

产品详情

总局关于发布婴幼儿辅助食品生产许可审查细则（2017版）的
公告（2017年第4号）

核心提示：为做好婴幼儿辅助食品生产许可审查工作，规范婴幼儿辅助食品生产加工活动，根据《zhong
华人民共和国食品安全法》及其实施条例、《食品生产许可管理办法》（guo家食品药品监督管理总局令
第16号）等有关规定，guo家食品药品监督管理总局组织制定了《婴幼儿辅助食品生产许可审查细则》（
2017版）。

为做好婴幼儿辅助食品生产许可审查工作，规范婴幼儿辅助食品生产加工活动，根据《中华人民共和国
食品安全法》及其实施条例、《食品生产许可管理办法》（guo家食品药品监督管理总局令第16号）等有
关规定，guo家食品药品监督管理总局组织制定了《婴幼儿辅助食品生产许可审查细则》（2017版），现
予发布，自发布之日起施行。

特此公告。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org